
重要!! 

グリーン化事業 実施社各位                                   平成３１年１月１６日 

 
 
 
 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

本年度の地域型住宅グリーン化事業に関して、交付申請で必須の「工事請負契約書の写し」が、平成３１年

３月３１日までに工事請負契約を締結することを前提に、「誓約書」の提出で可能となりました。ご迷惑をお掛け

し、誠に申し訳ございません。ご質問がございましたら事務局の田邉までご連絡をお願い申し上げます。 敬具 

記 

【交付申請の期限】 

１月31 日（木）まで（第７期） 

※グループが取りまとめて提出する期限となりますので、締切の１０日前にはご提出をお願いします。 

【交付申請時の書類】 

平成３１年３月３１日までに工事請負契約を締結することを確実として、 

工事請負契約書の写しの代わりに「誓約書」を提出 

※東海木造住宅協会 HP の資料ダウンロードより誓約書をダウンロードしてください。 

※交付申請書類の様式２の「６.工事請負契約の締結日」は誓約書の日付を記載してください。 

※交付申請の時点で工事請負契約を締結済みの場合は、必ず工事請負契約書の写しを提出してください。 

【工事請負契約書の写しの提出期限】 

4 月 1 日（月）まで 

【実績報告の期限】 

２月までに「未完了報告」を提出することを確実として、 

８月 30 日（金）まで 

※グループが取りまとめて提出する期限となりますので、締切の１０日前にはご提出をお願いします。 

※未完了報告は後日ご案内しますが、２月４日(月)を締切りとしてご連絡する予定です。 

以上 

 

一般社団法人東海木造住宅協会  

代表理事 鈴木貴雄 

（全１枚） 

平平成成３３００年年度度  地地域域型型住住宅宅ググリリーーンン化化事事業業  

交交付付申申請請  提提出出書書類類のの変変更更  
 

 
■事務局 〒５００-８４４７ 岐阜市大倉町１２     TEL ０５８-２７１-３００３  FAX ０５８-２７１-５６３０  

../Application%20Data/Microsoft/Word/TEL%20０５８-２７１-

